Kirkegade

Det @ldste af Hvidbjerg blev kaldt ”Ved Kirken”,
her 13 pa hjgrnet til Kirkestraede et Skolehus, der
braendte ca. 1833. Overfor blev Apoteket oprettet
Mads Christensen 1869

Chr. Haastrup 1869 apoteket flyttes fra :
Sgndbjerg

Chr. Meyer 1876
C. A. Ballhausen 1883 apoteket flyttes til
Ngrregade, herefter var der i mange ar Gartneri
A.J. Jacobsen 1889

Emil Jacobsen 1919

1975 blev Gartneriet fjernet og grunden udstykket

tilnr. 4—6 - 6A
‘I \/ +r \;i;& o “.
. & i "\‘\1' "4
NK e

\
3
9
¥

/8380 S

r

Skolehus
Leaegekonsultation
Apotek (senere Gartnerforretning)

1. 45a Landbrug til 1875, Bager 1875 — 1900

399 Siden Vognmandsforretning og Fransk
Vask og Strygning

Barge Noer 1983

Niels Riis 1969

Ole Chr. Nielsen 1965

Hans Rolighed 1964

Chr. Villadsen Andersen 1946

Victor Stokholm 1944

Jens Christian Jensen 1920

J.J. Sauer 1917

Chr. Jensen 1916

Charles Manturin Barslev 1900

Chr. Pedersen Kjeer 1900

Sgren Christian Jepsen (bager) 1894

Laurits Christian Jepsen (bager) 1863

Peder Madsen 1832

Knud Nielsen Sloth (Sandhgjgard) 1826

Ditlev Winding 1826

Peder Madsen 1815
Dorthea Trap 1806
Feestehus under Hindsels (med Kirkestald)
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2. 43i Hvidbjerg

3.43e Hvidbjerg
(19)

43b Hvidbjerg

43a@ Hvidbjerg

Maskinveerksted 1934 - 1960
Ma offentliggeres 2034
Per Bojesen

Jette Bojesen

Katrine Mortensen

Poul Noer Mortensen
Marthinus Larsen
Jeppe Larsen

Sgren Jepsen

Laurits Christian Jepsen
Jens Pedersen

Leegekonsultation 1906 - 1966
Ma offentliggeres 2039
Dennis B, Johansen

Peter Lykke

Jorgen Trane Hansen

Bodil og Ole Nielsen

Leo Madsen

Elsebeth K. Jensen

Sggaard (Leegekonsultation)
Tage Buhl (Laegekonsultation)
V.C. Yhr (Leegekonsultation)
llsge (Leegekonsultation)

M.P. Kastberg (llsge som lejer
fra 1907)

Ma offentliggeres 2038
Mogens og Edith K. Bach-Mose
Peder Hebsgaard

Ma offentliggeres 2043
Asbjarn og Jette Pedersen
Peder Kongsgaard

2013
1986
1984
1972
1934
1906
1902
1895
1858

2018
1998
1995
1988
1975
1971
1966
1952
1944
1929
1916
1901

2017
1993
1973

2022
2001
1974
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6A. 43gHvidbierg  Peter og Lotte Kamstrup
Chr. Larsen
Poul Kongsgaard

7. 1e Hvidbjerg Nedrevet (grunden underlagt nr.9) 2014

Sonja Hessellund 1989
John Christensen 1987
Jette S. Pedersen 1984
Ib Andersen 1984
Mette Christensen 1983
Carl Aage Jorgensen 1980
Jens Fomsgaard 1964
Ole Chr. Pedersen 1942
Anders Nielsen 1914
arvinger 1906
Maren Vinding 1899
8.42Q Hvidbjerg  Sparekasse 1913 - 1975
Svend Erik Thing 1999
Anne-Lis Nielsen 1995
Ole B. Christensen 1990
Ejnar Jensen 1976
Hvidbjerg Lyngs Sparekasse 1929
Niels Hoelgaard 1913
Niels Chr. Christensen 1912

9.1d Hvidbjerg Skomager og fra 1940 drejer til ca. 1960 |

Jack E. Jacobsen 1984
Solveig Nielsen 1981
Ingolf P.V. Jensen 1964
Niels Jensen (traedrejer) 1940
Chr. H. Christensen (skotgj) 1898
Peder Chr. Christiansen 1889

Nicolaj Madsen
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